
Smlouva o zprostředkování

uzavřená podle § 2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1.1 Ing. Veronika Čechová

sídlo či trvalé bydliště: Němčice

IČO: 04321723

zastoupen/a: Ing. Veronika Čechová, jednatel

(dále také jen ,,zprostředkovatel")

a

1.2 Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková
organizace

sídlo či trvalé bydliště: Pražská 636/38b, 642 00 Brno - Bosonohy

IČO: 00173843

zastou pen/a: Košt'ál jiří, Ing., ředitel školy

(dále také jen ,,zájemce")

zprostředkovatel a zájemce dále také společně jako ,,smluvní strany" a
každý samostatně jako ,,smluvní strana" uzavÍrajÍ níže uvedeného dne,
měsíce a roku tuto smlouvu o zprostředkování,

2. Uvodní ustanovení

2.1 Zprostředkovatel je podnikající fyzickou osobou.

2.2 Zájemce má zájem o zajištění dopravy pro 20 osob z Brna do Budapešti
a zpět ve smluvených terminech.

3. Předmět smlouvy

3.1 Zprostředkovatel se zavazuje, že zájemci zprostředkuje zajištění
dopravy vlakovou dopravou a MHD.



3.2 Zájemce se zavazuje zaplatit zprostředkovateli za zprostředkování
dopravy.

4. Provize

4.1 Zájemce se zavazuje zaplatit zprostředkovateli za zprostředkování
dopravy částku 3960 EUR, tedy 198 EUR na účastníka.

4.2 Provize zahrnuje veškeré náklady zprostředkovatele spojené se
zprostředkováním zprostředkovávané smlouvy.

4.3 Nárok na provizi vzniká dnem uzavření zprostředkovávané smlouvy.

4.4 Provize je splatná dnem uzavření zprostředkovávané smlouvy.

4.5 Zprostředkovatel nemá právo na provizi, ani její část, je-li činný také pro
druhou stranu zprostředkovávané smlouvy.

4.6 Právu zprostředkovatele na provizi není na újmu, byla-li
zprostředkovávaná smlouva uzavřena nebo splněna až po zániku závazku
z této smlouvy.

5. Doba trvání smlouvy

5.1 Tato smlouva o zprostředkování se uzavírá na dobu určitou, a to na
dobu 1 měsíce ode dne nabytí účinnosti této smlouvy o zprostředkování.
Není-li doprava zajištěna v takto ujednané době, závazek zaniká.

6. Platnost a účinnost smlouvy

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma
smluvnImi stranami.

7. ZávěreČná ustanovení

7.1 Změny této smlouvy lze provádět pouze písemnými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

7.2 Tato smlouva jakož i práva a povinnosti z ni nebo v souvislosti s ni
vzniklé, se řídI zákonem č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
občanský zákoník, a ostatními právními předpisy České republiky.

7.3 Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom (l) vyhotoveni.



7.4 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím
obsahem, že tato smlouva o zprostředkování byla sepsána vážně, určitě,
srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož
připojují níže své podpisy.

V CiÁ dne 2- j". znj

b/

v gy'nt' dne g' tí. ZOZ 17


